
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.224 - Ano 2024 – Quinta-feira, 26 de Setembro de 2024. 

1 

 

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-PE 

C.N.P. J: 08.702.822/0001-26 

 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 19/2024. 

 

EMENTA: Designa servidores para atuação 

como Gestor e Fiscal dos Contratos 

Administrativos, e dá outras providências. 

      

 

A DIRETORA DO FUNDO DE PREVIDENCIÁRIO DO 

MUNÍCIPIO DE SANTA CRUZ ESTADO DE PERNAMBUCO, no 

uso de suas atribuições, e 

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº 

14.133/2021, as quais dispõem sobre normas relativas a 

licitações e contratos no âmbito da administração pública; 

 

CONSIDERANDO o principio da segregação de funções e a 

necessidade de delimitar as competências dos agentes 

públicos envolvidos nas contratações públicas; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para 

atuarem nas devidas funções: 

 

I – No âmbito do Fundo Previdenciário do município segue: 

 

a) Gestor de Contratos: Quezia Raama Soares da 

Conçeição; 

b) Fiscal de Contratos: Henrique Humberto dos Santos 

Teixeira; 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, revogando-se às disposições em contrário.  

 

Santa Cruz – PE, 25 de setembro de 2024. 

 

_____________________________________________ 

Maria das Graças de Menezes Silva 

Diretora-Geral  

 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


